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Mentice erhåller flera ordrar värda 2,4 MUSD från ett 
globalt topp 20-bolag inom medicinteknik för 
interventionell kardiologi med fokus på strukturell 
hjärtsjukdom
Mentice (publ), Göteborg, en världsledande leverantör av simuleringslösningar för bildstyrd 
intervention, meddelade idag att bolaget erhållit två ordrar till ett sammanlagt värde om 2,4 MUSD 
från ett av världens topp 20 globala medicintekniska företag. Denna uppskattade och långvariga 
kund fortsätter att förlita sig på Mentice avancerade simuleringsteknologier för att stärka klinisk 
utbildning och främja säkrare och mer effektiva ingrepp inom interventionell kardiologi.

”Denna betydande order från en långsiktig och innovativ kund understryker styrkan i våra 
kundrelationer och det förtroende som ledande medicintekniska företag har för Mentice,” säger Frans 
Venker, vd för Mentice. ”Vi fortsätter att vara engagerade i att leverera lösningar som hjälper våra 
kunder att påskynda utbildning, förbättra kliniska resultat och göra nya behandlingsmetoder 
tillgängliga för läkare och patienter världen över. Denna order utökar våra simuleringsprodukter till 
förstärkt verklighet (augmented reality), med en totallösning som möjliggör både haptisk återkoppling 
och kontextuell tredimensionell förståelse och träning.”
 
Dessa ordrar understryker den växande betydelsen av simulering för att höja procedurkompetens och 
förbättra patientutfall inom komplexa kardiovaskulära interventioner. I takt med att hälso- och 
sjukvårdssektorn prioriterar mer upplevelsebaserat lärande och verklighetstrogna utbildningar 
fortsätter Mentice att vara en betrodd partner i att möjliggöra denna utveckling genom kliniskt 
validerade lösningar.
 
Dessa strategiska ordrar kommer att redovisas inom Mentice affärsområde Medicinteknisk Industri 
under de kommande kvartalen, och bidrar väsentligt till bolagets tillväxtbana samt stärker Mentice 
position inom ekosystemet för utbildning inom interventionell kardiologi.
 
Mentice fortsätter att leverera på sitt uppdrag: att ge vårdgivare och medicintekniska innovatörer 
tillgång till evidensbaserade och högpåverkande simuleringsplattformar som påskyndar lärande, 
förbättrar resultat och säkerställer konsekvent hög procedurkvalitet.
 
Mentice definition av ett topp 20 globalt medicintekniskt bolag:
https://www.beckershospitalreview.com/innovation/100-largest-medtech-companies.html
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För ytterligare information, kontakta:
Frans Venker, VD, Mentice
E-post: frans.venker@mentice.com
Telefon: +46 735 253 081

Om Mentice
Mentice (STO: MNTC) är en global marknadsledare och ett bolag som erbjuder högteknologiska 
lösningar för simulering till medicinsektorn med fokus på den snabbväxande marknaden för 
bildbaserade interventioner. Våra lösningar assisterar specialister inom vårdsektorn avseende 
utveckling, förvaltning samt kontinuerlig förbättring av kompetens och tekniska färdigheter för att på 
så sätt positivt påverka patientsäkerhet och kvalitet inom vården. Mentice lösningar är vetenskapligt 
validerade och är specifikt framtagna för specialister inom vårdsektorn samt för medicinskteknisk 
industri. Neurovaskulär, kardiologi och perifer intervention är några av de specialitets områden som 
täcks av våra lösningar. Mer information på www.mentice.com
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